
UCHWAŁA NR  XXIV/262/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia  23 czerwca 2004 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Zespołu Szkół nr 7 im. Wincentego Witosa w Suwałkach
Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/ Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz.
943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, 
poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz.1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r.
Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141,
poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176 i Nr 137, poz.
1304, i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 96, poz. 959 i Nr 99, poz. 1001/
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1.  Z  dniem  31  grudnia  2004   r.,  ze  względów  organizacyjnych,  zamierza  się
zlikwidować Zespół Szkół nr 7 im. Wincentego Witosa w Suwałkach Centrum Kształcenia
Praktycznego w Suwałkach po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora
Oświaty w Białymstoku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-6-28 07:42:00 AM



Suwałki, 31 maja 2004 r.

U Z A S A D N I E N I E

do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Zespołu Szkół nr 7 im. Wincentego
Witosa w Suwałkach Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach.

Centrum Kształcenia Praktycznego, funkcjonujące w Zespole Szkół nr 7 im. Wincentego
Witosa  w  Suwałkach,  powołane  zostało  aktem  założycielskim  Ministra  Rolnictwa  i
Gospodarki Żywnościowej z dnia 26 listopada 1998 roku. Utworzone z zamiarem realizacji
zajęć praktycznych przez uczniów szkół rolniczych oraz świadczenia usług 
z  zakresu  produkcji  ogrodniczej.  Jednakże  brak  określonych  środków  finansowych  na
prowadzenie  działalności  Centrum, a będących wyłącznie  do dyspozycji  szkół  rolniczych,
uniemożliwił realizacje zadań statutowych, co skutkowało faktem, iż Centrum nie rozpoczęło
swojej działalności.

Obecnie zajęcia praktyczne uczniowie szkoły realizują na bazie funkcjonujących 
w  Zespole  Szkół  nr  7  im.  Wincentego  Witosa  w  Suwałkach  laboratoriów  i  pracowni  –
zabezpieczających w pełni potrzeby szkoły.

W efekcie planowanej likwidacji nie przewiduje się skutków finansowych.

2004-6-28 07:42:00 AM


